



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 272 170  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SERGEL NORGE AS  
Forretningsadresse: Framnesveien 7  
3222 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Syvertsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salær- og provisjonsinntekter	2, 3	98 975 336	81 065 266
Annen driftsinntekt	2, 4	649 723	3 229 832
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 625 059</b>	<b>84 295 097</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5	42 470 781	40 952 341
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	296 844	742 795
Annen driftskostnad	4, 5, 7	39 175 725	29 600 505
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 943 349</b>	<b>71 295 641</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 681 710</b>	<b>12 999 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	2 866 113	2 556 067
Annen renteinntekt		120 650	23 102
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 986 763</b>	<b>2 579 169</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 986 763</b>	<b>2 579 169</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 668 473</b>	<b>15 578 624</b>
Skattekostnad på resultat	8	4 579 915	3 415 727
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 088 558</b>	<b>12 162 897</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>16 088 558</b>	<b>12 162 897</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 088 558</b>	<b>12 162 897</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 088 558</b>	<b>12 162 897</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	8 044 000	5 943 968
Avsatt til annen egenkapital	9	8 044 558	6 218 929
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 088 558</b>	<b>12 162 897</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	34 312	136 915
Utsatt skattefordel	8	463 997	560 833
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>498 309</b>	<b>697 748</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	489 265	284 234
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>489 265</b>	<b>284 234</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>987 574</b>	<b>981 982</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 10	2 927 552	2 587 772
Andre kortsiktige fordringer	4	41 747 367	88 304 974
Krav på innbetaling av selskapskapital	3	28 320 918	29 598 982
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 995 837</b>	<b>120 491 728</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11, 12	14 363 733	17 430 427
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 363 733</b>	<b>17 430 427</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>87 359 570</b>	<b>137 922 155</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 347 145</b>	<b>138 904 137</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 13	227 247	227 247



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	9	8 895 607	8 895 607
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 122 854</b>	<b>9 122 854</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	51 928 576	74 634 019
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 928 576</b>	<b>74 634 019</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>61 051 430</b>	<b>83 756 873</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	2 756 002	2 089 018
Betalbar skatt	8	4 483 079	3 926 501
Skyldig offentlige avgifter		5 465 795	5 386 226
Utbytte	9	8 044 000	5 943 968
Annen kortsiktig gjeld	4	6 546 838	37 801 551
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 295 715</b>	<b>55 147 264</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 295 715</b>	<b>55 147 264</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 347 145</b>	<b>138 904 137</b>



# Årsregnskap 2023 Sergel Norge AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontanstrømoppstilling  
Noter til regnskapet  
## Årsberetning 2023 for Sergel Norge AS

### Virksomhetens art

Sergel Norge AS er et selskap der virksomheten består av fremmed inkasso og fordringsadministrasjon. Selskapet driver sin virksomhet fra hovedkontoret i Sandefjord kommune og har vært rettet inn mot markedet i Norge.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Grunnlaget for antagelsen ligger i en sunn økonomisk og finansiell status for selskapet, samt positive resultatprognoser for selskapet i 2024 og årene fremover.

Forutsetningen er funnet å være tilstede og regnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets utløp 54 ansatte, 33 kvinner og 21 menn. De ansatte utfører totalt 53 årsverk. Selskapets styre består av 1 person, som er kvinne.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært ca.5,3% av total arbeidstid mot ca.4,5% i fjor.

Sergel Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet har også som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet etnisitet, religion, alder eller andre grunner. Styret mener at selskapet har gode rutiner som sikrer etterlevelse av denne policy, og ser ingen grunn til å iverksette ytterligere tiltak omkring dette.

Sergel Norge AS rapporterer årlig og publiserer resultat, mål og handlingsplan for likestilling, mangfold og inkludering på vår hjemmeside:

<https://app.equalitycheck.com/nb/public/arp/2023/0d4d11aa-7fcb-4912-9de9-e7a4e5c3e813>

I tillegg til arbeidet med lønnskartlegging og redegjørelsen for likestilling, mangfold og inkludering, gjennomfører vi årlig en likestilling-, mangfold- og inkluderingsundersøkelse.

### Miljørapportering og bærekraftsarbeid

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet fokuserer på bærekraftsarbeid som inkluderer miljømessig, sosial og økonomisk bærekraft (ESG).

Selskapet har implementert nøkkel-indikatorer for sosial bærekraft. Herunder likestilling, kjønnsbalanse og anstendige arbeidsforhold i hele verdikjeden. Nøkkel-indikatorene for selskapet styringsmessige bærekraft er åpenhet, anti-korrupsjon og eierforhold.

Selskapet omfattes av åpenhetsloven og vil overholde de plikter som følger av loven. Redegjørelsen vil bli publisert på selskapets hjemmesider innen 30.06.2024.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Sergel Norge AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

### Fremtidig utvikling

Markedet består av mange aktører og sterk konkurranse. Sergel Norge AS har en solid posisjon i markedet. Selskapet tilbyr et helhetlig og bredt produktspekter, som gjør at selskapet står godt rustet til å møte konkurransen. Selskapet forventer lønnsom vekst i fremtiden. Styret vil dog presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold



## Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i Sergel Norge AS har økt fra kr 84 295 097 i 2022 til kr 99 625 059 i 2023. Selskapets total kapital er kr 88 347 145 mot fjorårets kr 138 904 137. Selskapets årsresultat er kr 16 088 558 mot fjorårets kr 12 162 897. Egenkapitalen er 61 051 430 mot fjorårets kr 83 756 873. Egenkapitalen utgjør henholdsvis (69,1 %) og (60,3 %) av total kapitalen.

Regnskapslinjen "Opptjent, ikke fakturert inntekt" er beheftet med estimerings-usikkerhet, hvor utarbeidelsen av estimatene er basert på beste estimat.

Det vises til kontantstrømoppstillingen for detaljer vedrørende selskapets kontantstrøm. Sergel Norge AS benytter den indirekte metoden for kontantstrømoppstilling. Netto kontantstrøm for 2023 ble negativ med kr 3 066 694, som skyldes utbetaling av utbytte med kr 36 693 968.

Styret anser at resultatregnskapet, balansen, noter og kontantstrømoppstilling gir et tilfredsstillende bilde av årsregnskapet.

Selskapet eller styret selv har ikke tegnet styreforsikring.

## Opplysning om finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko, herunder markeds- kreditt- og likviditetsrisiko som tilfredsstillende.

### Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert mot endringer i valutakurser, da inntektene og kostnadene hovedsakelig er i norsk valuta. Selskapet er også lite eksponert mot endringer i rentenivå, da selskapet ikke har langsiktig rentebærende gjeld.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da selskapet historisk sett har hatt lite tap på krav.

### Likviditetsrisiko

Styre vurderer selskapets likviditet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko

## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 16 088 558 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	8 044 000
Til annen egenkapital	8 044 558

Sandefjord, 26.06.2024  
Styret i Sergel Norge AS

Eva Lilly Yvonne Glennow  
styreleder

Sven Olav Ingebretsen  
daglig leder



## Resultatregnskap

Sergel Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salær- og provisjonsinntekter	2, 3	98 975 336	81 065 266
Annen driftsinntekt	2, 4	649 723	3 229 832
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>99 625 059</b>	<b>84 295 097</b>
Lønnskostnad	4, 5	42 470 781	40 952 341
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	296 844	742 795
Annen driftskostnad	4, 5, 7	39 175 725	29 600 505
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>81 943 349</b>	<b>71 295 641</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 681 710</b>	<b>12 999 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	2 866 113	2 556 067
Annen renteinntekt		120 650	23 102
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 986 763</b>	<b>2 579 169</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 668 473</b>	<b>15 578 624</b>
Skattekostnad på resultat	8	4 579 915	3 415 727
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>16 088 558</b>	<b>12 162 897</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	9	8 044 000	5 943 968
Avsatt til annen egenkapital	9	8 044 558	6 218 929
<b>Sum overføringer</b>		<b>16 088 558</b>	<b>12 162 897</b>

Sergel Norge AS

Side 4



## Balanse

Sergel Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	34 312	136 915
Utsatt skattefordel	8	463 997	560 833
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>498 309</b>	<b>697 748</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	489 265	284 234
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>489 265</b>	<b>284 234</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>987 574</b>	<b>981 982</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 10	2 927 552	2 587 772
Andre kortsiktige fordringer	4	41 747 367	88 304 974
Opptjente ikke fakturerte inntekter / Beh.saker i arbeid	3	28 320 918	29 598 982
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 995 837</b>	<b>120 491 728</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11, 12	14 363 733	17 430 427
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>87 359 570</b>	<b>137 922 155</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>88 347 145</b>	<b>138 904 137</b>

Sergel Norge AS

Side 5



## Balanse

Sergel Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 13	227 247	227 247
Overkurs	9	8 895 607	8 895 607
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 122 854</b>	<b>9 122 854</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	51 928 576	74 634 019
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 928 576</b>	<b>74 634 019</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>61 051 430</b>	<b>83 756 873</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	2 756 002	2 089 018
Betalbar skatt	8	4 483 079	3 926 501
Skyldig offentlige avgifter		5 465 795	5 386 226
Avsatt til utbytte	9	8 044 000	5 943 968
Annen kortsiktig gjeld	4	6 546 838	37 801 551
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 295 715</b>	<b>55 147 264</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 295 715</b>	<b>55 147 264</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>88 347 145</b>	<b>138 904 137</b>

Sandefjord, 26.06.2024

Styret i Sergel Norge AS

\_\_\_\_\_  
Eva Lilly Yvonne Glennow  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Sven Olav Ingebretsen  
daglig leder

Sergel Norge AS

Side 6



## Indirekte kontantstrøm

Sergel Norge AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		20 668 473	15 578 624
Periodens betalte skatt		-3 926 501	-4 144 709
Ordinære avskrivninger		296 844	742 795
Endring i kundefordringer		-339 780	1 372 505
Endring i leverandørgjeld		666 984	-334 804
Endring i andre tidsavgrensningsposter		16 660 520	-15 838 518
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>34 026 540</b>	<b>-2 624 107</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-399 265	-95 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-399 265</b>	<b>-95 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-36 693 968	-5 383 457
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-36 693 968</b>	<b>-5 383 457</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 066 693	-8 102 564
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		17 430 427	25 532 990
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>14 363 733</b>	<b>17 430 427</b>

Sergel Norge AS

Side 7



## Sergel Norge AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998, forskrift om årsregnskap mm for inkassovirksomhet og god regnskapsskikk.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger, balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Klientmidler som oppbevares av selskapet og tilhørende klientansvar regnskapsføres ikke i selskapets balanse. Netto over- eller underdekning av klientmidler / -ansvar blir bokført i selskapets balanse som bankinnskudd eller kortsiktig gjeld. Dette er i samsvar med "Forskrift om årsregnskap m.m for inkassovirksomhet".

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



---

## Sergel Norge AS

## Noter til årsregnskapet 2023

---

### Salær- og provisjonsinntekter

Inntekter fra inkassosaker i Sergel Norge AS resultatføres i samsvar med løpende avregningsmetode uten fortjeneste, basert på porteføljevurdering. Behandling av saker i arbeid er i samsvar med retningslinjer gitt av Finanstilsynet i "Forskrift om årsregnskap m.m for inkassovirksomhet", som har vært gjeldende fra 1.7.1999 og regnskapsloven § 4-1. Andre tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Sergel Norge AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Note 1 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Det eksisterer ingen forhold ved regnskapsårets slutt med betinget utfall, og det er ikke oppstått hendelser etter balansedagen som vil påvirke det avlagte årsregnskap.

Forutsetningen for fortsatt drift er funnet å være tilstede og regnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

### Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Inntekt</b>		
Salær og provisjonsinntekter	98 975 336	81 065 266
Endring i opptjente ikke fakturerte inntekter	-516 092	2 245 666
Andre inntekter	1 165 815	984 165
<b>Sum</b>	<b>99 625 059</b>	<b>84 295 097</b>

All driftsinntekt er opptjent i Norge.

### Note 3 Vesentlige estimater

Regnskaps-linjen opptjent, ikke fakturert inntekt er beheftet med estimerings-usikkerhet, hvor utarbeidelsen av estimatene er basert på beste estimat.



## Sergel Norge AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Note 4 Konsern og transaksjoner med nærstående parter mv.

#### Konsernregnskap

Sergel Norge AS er datterselskap til LEGRES AB PUBL som har forretningskontor i Stockholm, Sverige.

LEGRES AB PUBL utarbeider konsernregnskap der Sergel Norge AS inngår i konsolideringen.

#### Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjons- gruppe	Resultatlinje	Motpart	Tilknytning	2023	2022
Tjenesteformidling	Driftsinntekt	Sergel Kredittjänster AB	Søsterselskap	37 018	14 822
Tjenesteformidling	Lønnskostnad	Sergel A/S	Søsterselskap	-1 593 100	0
Tjenesteformidling	Lønnskostnad	Sergel Kredittjänster AB	Søsterselskap	-1 322 300	0
Tjenesteformidling	Lønnskostnad	Sergel OY	Søsterselskap	-376 000	0
Tjenesteformidling	Driftskostnad	Sergel A/S	Søsterselskap	-202 103	2 444 237
Tjenesteformidling	Driftskostnad	Sergel Kredittjänster AB	Søsterselskap	3 433 812	-897 855
Tjenesteformidling	Driftskostnad	Sergel OY	Søsterselskap	182 479	566 703
Tjenesteformidling	Driftskostnad	Legres AB	Morselskap	5 071 900	-3 236 555
Renteinntekter	Renteinntekt fra konsern	Legres AB	Morselskap	2 866 113	2 556 067
<b>Sum netto resultateffekt - inntekt (+) / kostnad (-)</b>				<b>-2 291 557</b>	<b>1 447 419</b>

#### Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Motpart	Tilknytning	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
		2023	2022	2023	2022
Legres AB	Morselskap	0	0	41 329 695	87 928 045
Sergel A/S	Søsterselskap	142 300	207 760	0	0
Sergel Kredittjänster AB	Søsterselskap	179 254	172 229	0	0
Sergel OY	Søsterselskap	65 400	42 440	0	0
<b>Sum</b>		<b>386 954</b>	<b>422 429</b>	<b>41 329 695</b>	<b>87 928 045</b>

Motpart	Tilknytning	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2023	2022	2023	2022
Legres AB	Morselskap	613 000	0	162 000	32 457 671
Sergel Kredittjänster AB	Søsterselskap	247 337	0	0	0
<b>Sum</b>		<b>860 337</b>	<b>0</b>	<b>162 000</b>	<b>32 457 671</b>



## Sergel Norge AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Note 5 Lønnskostnader og ansatte, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	34 608 498	33 450 026
Arbeidsgiveravgift	5 888 239	5 409 354
Pensjonskostnader	1 689 024	1 724 179
Andre ytelser	285 020	368 781
<b>Sum</b>	<b>42 470 781</b>	<b>40 952 341</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	53	54
--------------------------------	----	----

### Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn / styrehonorar	1 707 558	0
Pensjonsutgifter	68 327	0
Annen godtgjørelse	8 193	0

Ledende ansatte har avtale om bonus. Bonusen er begrenset oppad til 20 % av brutto lønn og er i henhold til et bonusavtale som fastsettes hvert enkelt år. Bonus beregnes basert på selskapets resultater.

Daglig leder har avtale om lønn i ett år etter fratreden fra sin stilling dersom oppsigelsen er fra selskapets side.

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	218 452	335 436
Andre attestasjonstjenester	94 120	22 400
Skatterådgivning (teknisk bistand Aksjonærregisteroppgave)	9 880	9 100
Andre tjenester utenfor revisjon	194 300	0
<b>Sum</b>	<b>516 752</b>	<b>366 936</b>

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



## Sergel Norge AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Note 6 Varige driftsmidler

	Kunst	Hardware	Inventar	Sum driftsløsøre, inventar o.a	Utvikling av kundsystem
Anskaffelseskost 01.01.2023	90 000	842 297	3 294 085	4 226 382	6 952 847
Tilgang	0	0	399 265	399 265	0
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>90 000</b>	<b>842 297</b>	<b>3 693 350</b>	<b>4 625 647</b>	<b>6 952 847</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	842 297	3 294 085	4 136 382	6 918 535
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>90 000</b>	<b>0</b>	<b>399 265</b>	<b>489 265</b>	<b>34 312</b>
Årets avskrivninger	0	4 836	189 408	<b>194 244</b>	<b>102 600</b>
Økonomisk levetid	x år	5 år	3 år		3 år
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær	Lineær		Lineær

Selskapet har leieavtale vedrørende leie av lokaler. Leieavtalen utløper 31.12.2028. Leie av lokaler er kostnadsført med kr 1 765 546 i 2023, mot kr 1 642 298 i 2022.

### Note 7 Forpliktelser og garantier

Forsikring vedrørende sikkerhetsstillelse og formuesansvar for inkassovirksomhet er opprettet..



### Sergel Norge AS

### Noter til årsregnskapet 2023

#### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 483 079	3 926 500
Endring i utsatt skatt	96 836	-510 773
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 579 915</b>	<b>3 415 727</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 668 473	15 578 624
Permanente forskjeller	149 322	-5 505
Endring i midlertidige forskjeller	-440 163	2 274 614
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>20 377 632</b>	<b>17 847 734</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 483 079	3 926 501
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 483 079</b>	<b>3 926 501</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	20 668 473	15 578 624
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 547 064	3 427 297
Skatteeffekt av permanente forskjeller	32 851	-1 211
<b>Sum</b>	<b>4 579 915</b>	<b>3 426 086</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-307 178	-422 820	-115 642
Fordringer	-8 301 900	-8 876 421	-574 521
Andre forskjeller	6 500 000	6 750 000	250 000
<b>Sum</b>	<b>-2 109 078</b>	<b>-2 549 241</b>	<b>-440 163</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 109 078</b>	<b>-2 549 241</b>	<b>-440 163</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-463 997</b>	<b>-560 833</b>	<b>-96 836</b>



## Sergel Norge AS Noter til årsregnskapet 2023

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	227 247	8 895 607	74 634 019	83 756 873
Årets resultat			16 088 558	16 088 558
Tilleggsutbytte i 2023			-30 750 000	-30 750 000
Utbytte			-8 044 000	-8 044 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>227 247</b>	<b>8 895 607</b>	<b>51 928 576</b>	<b>61 051 430</b>

### Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	2 952 552	2 612 772
Avsetning til tap	25 000	25 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>2 927 552</b>	<b>2 587 772</b>

### Note 11 Bundne bankinnskudd

	2023	2022
Skattetrekksmidler	1 634 982	1 588 787
Depositum	1 183 404	1 177 543
<b>Sum bundne bankinnskudd</b>	<b>2 818 386</b>	<b>2 766 330</b>

### Note 12 Klientmidler / Klientgjeld inkassovirksomhet

	2023	2022
Klientmidler	4 276 222	4 720 621
Klientgjeld (-)	-3 432 909	-3 758 904
<b>Sum</b>	<b>843 313</b>	<b>961 717</b>

Klientmidler og klientgjeld knyttet til inkassovirksomheten er nettoført i henhold til Forskrift om årsregnskap m.m. for inkassovirksomhet. Jfr § 3.4 og § 4-3: Det er overdekning mellom klientmidler og klientansvar. Avviket skyldes periodisering av salær-inntekter, bankrenter og feil innbetalinger til klientkonto. Beløpet er ført på linjen bankinnskudd i balansen til selskapet.

### Note 13 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i Sergel Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	227 247	1,0	227 247
<b>Sum</b>	<b>227 247</b>		<b>227 247</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
LEGRES AB PUBL	227 247	100,0	100,0

Sergel Norge AS

Side 15



## Deltakere

**SERGEL NORGE AS** Norge

***Signert med E-signere***

---

Sven Ingebretsen  
sven.ingebretsen@sergel.com

***06-26-2024 09:50:17 UTC***

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 81.167.198.227

**LEGRES AB** Sverige

***Signert med E-signere***

---

Ewa Glennow  
ewa.glennow@marginalen.se

***07-10-2024 19:50:44 UTC***

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 93.158.115.4



# Deloitte.

Deloitte AS  
Grev Wedels gate 12  
Postboks 24  
NO-3119 Tønsberg  
Norway

+47 33 00 39 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sergel Norge AS
